1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении ставки арендной платы за пользование муниципальным

имуществом Востокского городского поселения на 2011 год

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 24 ноября 2010 г. № 17

Настоящее Решение разработано в соответствии с Уставом Востокского

городского поселения, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением муниципального комитета Востокского городского

поселения от 20.09.2006 № 39 «О порядке владения, пользования и

распоряжения муниципальным имуществом Востокского городского

поселения», решением муниципального комитета Востокского городского

поселения от 26.07.2008 № 120 «О порядке предоставления в аренду

муниципального имущества Востокского городского поселения и определения

размера арендной платы»

Статья 1

Утвердить с 1 января 2011 года ставку арендной платы за занимаемые

нежилые помещения муниципального фонда в размере 85 (восемьдесят пять)

рублей за 1 м
2
 в месяц.

Статья 2

 Утвердить с 1 января 2011 года ставку арендной платы за занимаемые

помещения МУК ДК «Металлург» в размере 165 (сто шестьдесят пять) рублей

за 1 м
2
 в месяц, с учетом коммунальных платежей по содержанию помещений.

Установить с 1 января 2011 года ставку арендной платы за разовое

использование помещений МУК Дворец культуры «Металлург» (Приложение

1). При заключении договоров аренды разового использования помещений

могут применяться коэффициенты: от 0,5 до 1,0 при использовании

помещений для социально-значимых мероприятий; от 1,0 до 2,0 – для

коммерческого использования.

Статья 3

Признать утратившим силу с 1 января 2011 года Решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 25.12.2009 №

182 «Об утверждении ставки арендной платы за пользование муниципальным

имуществом Востокского городского поселения на 2010 год»

Статья 4

 2

Лица, нарушившие требования настоящего Решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МУК

«Библиотека п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                                  Г.Н. Герасименко

«26» ноября 2010г.

№ 04

Дата обнародования «26» ноября 2010г. исх. № 1022

 3

Приложение 1

к Решению муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 26.11.2010 г. № 04

Размер арендной платы за разовое использование помещений

МУК Дворец культуры «Металлург»

Зеркальный зал (190 м
2
) 1000 руб. в день

Кафе (80 м
2
) 500 руб. в день

Зрительный зал (405 м
2
) 2000 руб. в день

Гардеробная (45 м
2
) 250 руб. в день